



WSPRiTS/ZP/MB/2013

Warszawa, dnia 4 czerwca 2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 86531 - 2013 z dnia 23.05.2013 r. na zakup drobnego sprzętu medycznego oraz wyposażenia Izby Przyjęć, Poradni Specjalistycznych i Oddziału Kardiologicznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/23/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy zadania nr 1 „Elektrody endokawitarne, introduktory”:

1) **PYTANIE:** dot. poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie elektrody endokawitarnej do czasowej stymulacji serca amerykańskiego producenta w rozmiarach 5F i 6F do wyboru przez Zamawiającego zamiast 6F i 7F obecnie wymaganych w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy zadania nr 3 „Łączniki i worki do ssaków (OB 1012, OB 2000, Sscor)”:

2) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów i wkładów, kompatybilny z opisanym w pozycji 2 systemem do odsysania, zwięzany, gładki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3) **PYTANIE:** dot. poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kanistry do wkładów opisanych w pozycji 2 pakietu o innych średnicach niż wskazane w opisie. Proponowane kanistry posiadają dół kanistra o średnicy 10,5cm natomiast górę 13,2cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy zadania nr 6 „Elektrody do stymulacji serca”:

4) **PYTANIE:** Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 5 sztuk czy 5 opakowań po 2 sztuki elektrod do stymulacji serca do defibrylatora Quick-Combo?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje 5 opakowań po 2 sztuki.

Dotyczy zadania nr 8 „Chusteczki do dezynfekcji”:

5) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania chusteczek alkoholowych do powierzchni odpornych na działanie alkoholi, czy chusteczek bezalkoholowych do powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania chusteczek alkoholowych do powierzchni odpornych na działanie alkoholi.

6) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - W przypadku wymagania przez Zamawiającego chusteczek bezalkoholowych do powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje chusteczek opartych na bazie minimum dwóch substancji czynnych i nie zawierających w składzie alkoholu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania chusteczek alkoholowych do powierzchni odpornych na działanie alkoholi.



7) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - W przypadku wymagania przez Zamawiającego chusteczek alkoholowych do powierzchni odpornych na działanie alkoholi, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje chusteczek opartych na bazie minimum dwóch substancji czynnych, bez zawartości w składzie aldehydu glutarowego, fenoli, związków amoniowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje powyższego.

8) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - Z uwagi na niejednolity sposób konfekcjonowania chusteczek w opakowaniach przez różnych producentów (np. 150 szt. chusteczek, 200 szt. chusteczek), prosimy o podanie wymaganej ilości sztuk chustek. W przypadku wyceny produktu z ilości sztuk chusteczek, prosimy o dopuszczenie podania ceny jednostkowej netto za 1 chusteczkę do czterech miejsc po przecinku (wartość netto i brutto zostaną podane do dwóch miejsc po przecinku).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje 150 szt. chusteczek w 1 opakowaniu.

Dotyczy zadania nr 9 „Wanienki do dezynfekcji”:

9) **PYTANIE:** dot. poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanienki o pojemności 3l – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

10) **PYTANIE:** dot. poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanienek będących wyrobem użytkowym, stosowanym na podstawie oświadczenia Producenta w ramach posiadania przez niego Systemu Zarządzania Jakością, ISO 14001:2009?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy zadania nr 10 „Rękawice medyczne do procedur wysokiego ryzyka”:

11) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga, aby rękawice diagnostyczne nitrylowe w opakowaniach umożliwiających pojedyncze wyjmowanie rękawic bez dotykania opakowania były podawane pojedynczo od spodu pudełka (mankiet wyjmowany pierwszy)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

12) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych teksturowanych na opuszkach palców, pozostała część rękawicy o powierzchni gładkiej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

13) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych konfekcjonowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

14) **PYTANIE:** dot. poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych do procedur wysokiego ryzyka w rozmiarach S – XL?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

15) **PYTANIE:** dot. poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych o długości 30 cm, AQL 1.5, zgodne z normą EN 455-1,2,3,4, EN 374-2, przebadanych wg metodologii EN 374-3 posiadających odporność na krwiopochodne patogeny/wirusy zgodnie z ASTM F 1671, przystosowane do pracy z cytostatykami, podwójnie oznakowane jako wyrób medyczny oraz ŚOI kat. III, w opak. 50 par?

ODPOWIEDŹ: Jak w SIWZ.

16) **PYTANIE:** dot. poz. 2 - Prosimy o odstąpienie od wymogu ASTM D 3577- wymóg ten dotyczy rękawic chirurgicznych, a Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od wymogu ASTM D 3577.

17) PYTANIE: dot. poz. 3 - Czy Zamawiający wymaga, aby uchwyty mocowania do rękawic diagnostycznych nitrylowych były kompatybilne z opakowaniami z pozycji 1?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby uchwyty mocowania do rękawic diagnostycznych nitrylowych były kompatybilne z opakowaniami z pozycji 1.

18) PYTANIE: dot. poz. 3 - Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, tzn. Czy Zamawiający wymaga wieszaków na jedno opakowanie rękawic w ilości 100szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 100 szt. mocowań do rękawic pakowanych po 200 szt.

19) PYTANIE: dot. poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wieszaka/mocowania na rękawice przystosowanego na 2 lub 3 lub 4 opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości wieszaków?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy zadania nr 16 „Łóżka szpitalne”:

20) PYTANIE: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie terminu: "Boczne oparcia w kolorze zielonym". Czy Zamawiający ma na myśli barierki boczne, czy szczyty łóżka tzw. wezglowia z wypełnieniem koloru zielonego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi szczyty łóżka tzw. wezglowia, z wypełnieniem koloru zielonego.

21) PYTANIE: Prosimy o określenie jaką tolerancję Zamawiający dopuszcza przy wymiarach długości i szerokości łóżek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wymiary: długość – 2 000 mm; szerokość – 70 cm.

22) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pleców za pomocą sprężyny gazowej, co stanowi rozwiązanie znacznie korzystniejsze, bezpieczniejsze i bardziej ekonomiczne od oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

23) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła jezdne o średnicy 125 mm w tym 2 z indywidualną blokadą jazdy oraz jedno z blokadą kierunku jazdy na wprost, z bieżnikiem nie brudzących podłóg bez osłony tworzywowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

24) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac w pokrowcu w kolorze beżowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania łóżka wyposażonego w materac w pokrowcu w kolorze beżowym.

25) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w materac z pokrowcem w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania łóżka wyposażonego w materac z pokrowcem w kolorze białym.

26) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści materac w kolorze innym niż zielony?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza materac w kolorze innym niż zielony.

27) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o następujących gabarytach: długość leża 198 cm, szerokość leża 90 cm, długość całkowita wraz z krażkami odbojowymi 215 cm, szerokość całkowita z krażkami odbojowymi 100 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżka o ww. parametrach.

28) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000 x 900 mm oraz parametrami zewnętrznymi 2130 x 1030 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

29) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000 mm x 860 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem o wymiarach 2000 mm x 860 mm.

30) PYTANIE: Czy pod pojęciem „boczne oparcia” Zamawiający rozumie szczyty łóżka?

ODPOWIEDŹ: Pod pojęciem „boczne oparcia” Zamawiający rozumie szczyty łóżka.

31) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne/oparcia w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższych.

32) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga łóżka z możliwością przedłużenia leża, co stanowi bardzo korzystny parametr w przypadku pacjentów o wyższym wzroście?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

33) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga łóżka wyposażonego w szczyty tworzywowe, stanowiące odlew jednolity, umożliwiające łatwą i skuteczną dezynfekcję?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

34) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia.

Dotyczy zadania nr 17 „Szafki przyłóżkowe”:

35) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wkładem bocznym na butelki, ale bez blatu bocznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

36) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym, ale bez wkładu bocznego na butelki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z blatem bocznym, ale bez wkładu bocznego na butelki.

37) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści szafki w kolorze innym niż biało-zielony?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza szafek w kolorze innym niż biało-zielony.

38) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia.

Dotyczy zadania nr 18 „Parawan przyścienny”:

39) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga, aby stelaż parawanu teleskopowego jezdnego był wykonany ze stali kwasoodpornej czy ze stali lakierowanej proszkowo, a tylko ramię teleskopu ze stali kwasoodpornej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby stelaż parawanu teleskopowego jezdnego był wykonany ze stali lakierowanej proszkowo, a tylko ramię teleskopu ze stali kwasoodpornej.

Dotyczy zadania nr 19 „Stół zabiegowy”:

40) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, którego układ jezdny posiada 4 koła bez właściwości antystatycznych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

41) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy bez możliwości wymiany blatu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższy.

42) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, którego szerokość całkowita wynosi 550 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół, którego szerokość całkowita wynosi 550 mm.

43) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści stół z hydrauliczną regulacją wysokości i regulacjami przechyłów wzdłużnych realizowanymi przy pomocy sprężyn gazowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza stół z hydrauliczną regulacją wysokości i regulacjami przechyłów wzdłużnych realizowanymi przy pomocy sprężyn gazowych.

44) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści stół przezierny dla promieni RTG z wyłączeniem stalowych komponentów konstrukcyjnych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

45) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w obicia w kolorze czarnym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

46) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści stół o długości 2000 mm i szerokości 550 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający stół o długości 2000 mm i szerokości 550 mm.

47) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości blatu, obsługiwaną dźwignią nożną z obu stron stołu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

48) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mobilny stół zabiegowy wykonany ze stali nierdzewnej (blat stołu zamontowany na stałe do kolumny), blat stołu czterosegmentowy, możliwość demontażu materacy (materace bezszwowe w kolorze czarnym), hydrauliczna regulacja wysokości, regulacja pozostałych funkcji za pomocą sprężyn gazowych z blokadą (przechyły wzdłużne, boczne, regulacja segmentu pleców, podgłówka i podnóżków), nośność stołu do 135 kg, stół wyposażony w dwa koła kierunkowe zafiksowane na stałe oraz dwa koła w pełni obrotowe z indywidualnymi hamulcami, stół z blatem przeziernym dla promieni RTG o wymiarach 2050x600 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe, ale wymaga materaca w kolorze zielonym.

49) PYTANIE: Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia w zadaniach 19 i 20 do 6 tygodni od daty podpisania umowy, zważając na fakt, że sprzęt produkowany jest poza granicami kraju i konfigurowany pod konkretne zamówienie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy zadania nr 20 „Elektryczny wózek transportowo-reanimacyjny”:

50) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek bez przezierności dla promieni RTG?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

51) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości, przechyłów Trendelenburga i antyTrendelenburga, manualną regulacją segmentu pleców?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

52) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac w kolorze innym niż niebieski, np. uniwersalny czarny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

53) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki wykonane z materiału innego niż stal nierdzewna?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek wyposażony w barierki wykonane ze stali galwanizowanej.

54) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w listwy odbojowe, które w stopniu wystarczającym zabezpieczają zarówno wózek jak i ściany przed ewentualnymi otarciami czy uderzeniami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższy.

55) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga wózka o konstrukcji kolumnowej ze stali galwanizowanej zapewniającej długotrwałość, bezawaryjność i skuteczną dezynfekcję?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

56) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga elektrycznego systemu przemieszczania pozwalającego na przemieszczanie wózka bez jakiegokolwiek wysiłku fizycznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

Dotyczy zadania nr 21 „Wózek inwalidzki”:

57) PYTANIE: Czy przesunięcie ciężkości w przedmiotowym wózku ma być za pomocą adaptera, czy wynikające z budowy wózka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dwie możliwości.

58) PYTANIE: Czy wózek ma posiadać dodatkowy układ hamulcowy dla osoby pchającej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

59) PYTANIE: Ile kg wytrzymałości powinien posiadać przedmiotowy wózek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określa, że wózek ma posiadać min. 120 kg wytrzymałości.

Dotyczy zadania nr 24 „Wózek wielofunkcyjny do dystrybucji leków”:

60) PYTANIE: Proszę o podanie wymiarów wózka.

ODPOWIEDŹ: Wymiary wózka: wysokość – 90 cm do 100 cm; długość – 60 cm do 90 cm; szerokość/głębokość – 60 cm.

Dotyczy zadania nr 25 „Waga krzeselkowa”:

61) PYTANIE: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi zasilanej bateryjnie? Proponowane urządzenie jest pomyślane do użytkowania mobilnego, więc jest niezwykle energooszczędne i na jednym zestawie baterii „paluszków”(dostarczanych w zestawie) wykonuje ok. 10 000 ważeń.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi zasilanej bateryjnie; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

62) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga, aby siedzisko wagi było wykonane z trwałego materiału ABS, które nie ulega zniszczeniu podczas dezynfekcji alkoholowej? Siedzisko, oparcie i podłokietniki wykonane z „sztucznej skóry” mogą pękać po kontakcie ze środkami dezynfekcyjnymi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby waga wykonana była z materiałów odpornych na zniszczenia podczas dezynfekcji.

Dyrektor

DYREKTOR

Artur Kamecki

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Sztorc

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 293